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Naam Adres Postcode Telefoon M obiel Getrouwd  E-mail

Albers, Herwin Dotterbloem 16  5374MD 464208 herwin.albers@itho.nl
Albers, Mari Veenhies 1 5374MG 463306 11-5-1985 lia.albers@hetnet.nl
Appelhof, Arnold Dotterbloem 12 5374MD 462986 19-12-1980  ronappe hof @hotmail.com
Brentjens, Bart Dotterbloem 18 5374MD 463759 14-2-1995 bartmtb@pl anet.nl

Casteren v, Pierre Lisdodde 25 5374MC 461182 28-4-2000 pierrevancasteren@home.nl
Donzdl v, x Veenbies 9 5374MG 411004

Graauw de, Mark Dotterbloem 22 5374MD 464906 06-51488515 y.dekkers@hotmail .com
Griffioen, Bas Veenbies 7 5374MG 462343 21-5-2005 basgriffioen@home.nl
Haterd vd, John Dotterbloem 14 5374MD 464356 4-6-1999 jvdhaterd@wanadoo.nl
Heijden v/der, Tonny Lisdodde 11 5374ME 463631 tonnyis@home.nl

Kessel v, Pim Dotterbloem 3 5374MD  06-53150819 06-41181948 pimwendymike@home.nl
Kessel v, Arno Dotterbloem 5 5374MD 461335 26-9-2003 Arno.Marlie@home.nl
Kuijpers, Joop Veenbies 6 5374MG 463493 2-12-1988 jam.kuijpers@home.nl
Lamers, Johan Veenhies 5 5374MG 461040 06-27096305 17-2-2005 johan.carolien@home.nl
Leuken v, Carlo Lisdodde 7 5374ME 851247 06-47672114 cvleuken@home.nl; nedtje.peters@
Maas, Jo Veenbhies 10 5374MG 460175 jmg.maas@home.nl
Manders, Paul Dotterbloem 20 5374MD 461339 27-4-1976 famanders@home.nl
Meijden vd, Michel Lisdodde 17 5374MC 463461 10-5-2004 Michelvandermeijden@wanadoo.nl
Pashouwers, Huub Lisdodde 21 5374MC 464758 hpashouwers@home.nl
Rasv, Marcel Lisdodde 23 5374MC 464665 18-12-1998  mevanras@planet.nl

Schayk van , Christ Dotterbloem7  5374MD 463582 27-4-1990  schaijk7@homenl
Schippers, Benno Lisdodde 19 5374MC 464285 14-9-1996

Sluis v.d, Dirk-Jan Veeshies 3 5374MG 460236 06-16966058 std@wanadoo.nl

Son van, Kees Dotterbloem 1 5374MD 460708 12-3-1981 keesvanson@home.nl
Spelmink, Mark Dotterbloem 13  5374MD isempty()

Vissers, Mathieu Dotterbloem 24 5374MD 463356 06-27087339  10-5-1997 mathi eu.vissers@gmail.com
Wijst v/d, Wilma Lisdodde 9 5374ME 464506 15-12-2000  wilmavanderwijst@hotmail.com
Wilbers, Jurgen Helheuvel 37 5374MB 464701 18-9-1998 mariekewilbers@home.nl
Wilbers, Jeffrey Lisdodde 15 5374MC 464525 10-10-2003

Zoon, Peter Dotterbloem 9 5374MD 463043 Marionpeter@hetnet.nl

E-mail: waterkant@home.nl

Web-site: www.basgriffioen.nl/waterkant

Web-master: waterkant@basgriffioen.nl
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